
Suwałki. Składanie wniosków do Budżetu Obywatelskiego na finiszu

W piątek, 19 sierpnia kończy się termin składania wniosków w ramach Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2017.
Do tej pory do suwalskiego Urzędu Miejskiego wpłynęło pięć wniosków: po dwa dotyczące budowy dróg i budowy
chodników oraz jeden dotyczący budowy placu zabaw.

– Praktyka ostatnich 3 edycji pokazuje, że najwięcej wniosków wpływa w kilku ostatnich
dniach. Najprawdopodobniej największa ich liczba trafi do Urzędu Miejskiego już po
niedzieli. Świadczy o tym duża liczba pytań i konsultacji mieszkańców Suwałk z
pracownikami Wydziału Inwestycji w suwalskim Urzędzie Miejskim – informuje
prezydent Czesław Renkiewicz.

Przypominamy, że tak jak w latach poprzednich mieszkańcy do swojej dyspozycji będą
mieli 2 miliony złotych na małe i duże projekty. Kwota, podobnie jak w roku ubiegłym,
została podzielona na dwie części:

1,4, miliona złotych, przeznaczonych na duże projekty o wartości od 100 do 700
tysięcy złotych;
0,6 miliona złotych na projekty mniejsze o wartości do 100 tysięcy złotych.

Jest kilka istotnych zmian w Uchwale Rady Miejskiej w Suwałkach dotyczącej SBO
2017, na które warto zwrócić uwagę. Przede wszystkim doprecyzowano kwestię nie
wykorzystania wszystkich środków, w grupie dużych i małych projektów. Znalazł się
stosowny zapis mówiący o tym, że w przypadku nie wykorzystania środków w którejś z
grup zostaną one przekazane do tej grupy do której zgłoszono większą liczbę
projektów. Natomiast jeżeli na dany projekt nie starczy środków to decyzję o jego
realizacji podejmie Rada Miejska w Suwałkach na wniosek Prezydenta Miasta Suwałk.

Harmonogram dotyczący całej procedury Suwalskiego Budżetu Obywatelskiego na
2017 rok:

od 20 czerwca do 19 sierpnia 2016 r. –  składanie propozycji przez mieszkańców
Miasta
od 22 sierpnia do 23 września 2016 r. odbędzie się weryfikacja propozycji
mieszkańców pod względem formalno-prawnym, możliwości realizacji oraz
możliwości zabezpieczenia w budżecie na kolejne lata ewentualnych kosztów,
które projekt będzie generował w przyszłości
od 26 września do 9 października 2016 r. – głosowanie nad propozycjami
od 10 października do 19 października 2016 r. – liczenie głosów
20 października 2016 r. – ogłoszenie wyników
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